

## **RADIO HOLM A/S**

Gl Vardevej 237  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 11759742

## **Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Ellerbæk

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

RADIO HOLM A/S

Gl Vardevej 237

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 11759742

Stiftet: 01.12.1987

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### Bestyrelse

Leif Stage Andersen, formand

Niels Rosendahl Hansen

Søren Ellerbæk

Steen Riber Jørgensen

### Direktion

Niels Rosendahl Hansen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med administrative opgaver for tilknyttede virksomheder mv. Selskabet ejer 100% Radio Holm A/S, der beskæftiger sig med salg af B&O produkter. Endvidere ejer selskabet 75% af Wuav A/S, der beskæftiger sig med professionelle AV-løsninger til erhvervslivet samt værkstedsreparationer og installationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 657.674 kr., og selskabets egenkapital udgør herefter 7.134.807 kr. svarende til 92% af balancesummen. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.242)</b>	<b>(27.359)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		621.312	531.758
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	2.262
Andre finansielle indtægter	1	80.693	67.494
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(21.463)</u>	<u>(15.056)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>668.300</b>	<b>559.099</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(10.626)</u>	<u>(9.610)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>657.674</u></b>	<b><u>549.489</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		550.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		232.002	281.759
Overført resultat		<u>(124.328)</u>	<u>(232.270)</u>
		<b><u>657.674</u></b>	<b><u>549.489</u></b>



**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.819.258	5.587.256
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>5.819.258</b>	<b>5.587.256</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.819.258</b>	<b>5.587.256</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.944.826	1.663.642
Tilgodehavende selskabsskat		13.374	9.888
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.958.200</b>	<b>1.673.530</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.734</b>	<b>45.988</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.959.934</b>	<b>1.719.518</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.779.192</b>	<b>7.306.774</b>

## Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital	5	750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.406.758	4.174.756
Overført overskud eller underskud		1.428.049	1.552.377
Forslag til udbytte for regnskabsåret		550.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.134.807</b>	<b>6.977.133</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.864	16.821
Gæld til tilknyttede virksomheder		482.825	267.369
Skyldig selskabsskat		144.696	45.451
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>644.385</b>	<b>329.641</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>644.385</b>	<b>329.641</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.779.192</b>	<b>7.306.774</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	750.000	4.174.756	1.552.377
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	232.002	(124.328)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>750.000</b>	<b>4.406.758</b>	<b>1.428.049</b>

  

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	6.977.133
Udbetalt ordinært udbytte	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	550.000	657.674
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>550.000</b>	<b>7.134.807</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.091	71.089
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	(1.398)	(3.595)
	<b>80.693</b>	<b>67.494</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.641	8.413
Dagsværdireguleringer	0	4.243
Øvrige finansielle omkostninger	1.822	2.400
	<b>21.463</b>	<b>15.056</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	10.626	9.610
	<b>10.626</b>	<b>9.610</b>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>tilknyttede</b>
		<b>virk-</b>
		<b>somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.412.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.412.500</b>
Opskrivninger primo		4.174.756
Andel af årets resultat		632.002
Udbytte		(400.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>4.406.758</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>5.819.258</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Radio Holm 2 A/S	Esbjerg	Aktiesel skab	100,0	4.018.587	222.848
Wuav A/S	Esbjerg	Aktiesel skab	75,0	2.400.888	545.539

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	12	25000	300.000
Aktier	2	125000	250.000
Aktier	2	100000	200.000
	<b>16</b>		<b>750.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
